
令和６年４月１１日  

 保 護 者  様 

大津町立大津南小学校 

校  長  大野 一郎    

ＰＴＡ会長 児島 経詞    

                                                     

令和６年度 第１回授業参観・学級懇談及びＰＴＡ総会 

の開催について  

 

 清明の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のことと

拝察いたします。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいた

だき、厚く御礼申し上げます。  

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用中

とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席いただきますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日 令和６年４月２０日（土） 

※土曜授業のため、振替休業日はありません。  

 

２ 場 所  大津南小学校 各教室 

 

３ 日 程 

（１）授業参観    ９：３５～１０：２０ 各教室にて 

 

 （２）ＰＴＡ総会 １０：３０～１１：１０ 体育館にて 

 

（３）学級懇談  １１：２０～１２：００ 各教室にて 

 

４ その他  

○各自スリッパをご持参ください。  

○入校は、児童昇降口からお願いします。 

○駐車場は、運動場を予定しています。 

        ※雨天の場合は、タイヤの跡でグラウンド及び走路が激しく凸凹  

になりますので、グラウンド周囲の草地のみになります。  

駐車スペースには限りがあります。徒歩または乗り合わせでの 

ご来校にご協力をお願いします。  

○児童の下校時刻は、１０：２５を予定しています。学校に残る児童  

は、図書室で待機させます。 

〇その他、諸状況により開催方法等が変わる場合は、連絡アプリにて 

お知らせいたします。 


